
 

 

Příloha č. 3, Výzvy č.6 MAS Lašsko z.s. – IROP – Cestovní ruch 

Kritéria věcného hodnocení:  
 

Kritéria věcného hodnocení mají formu hodnotící, tzn. každé kritérium je bodově ohodnoceno. Maximální počet bodů, které může žadatel získat, je 110. Minimální bodová 

hranice je stanovena na 60 bodů. Pokud žádost o podporu nedosáhla či nepřesáhla minimální bodovou hranici, bude vyřazena z dalšího procesu hodnocení. Hodnocení kritérií 

věcného hodnocení je popsáno v Interních postupech MAS Lašsko, z. s. kap. 5.4.2. 

  



 

 

 
Veřejná infrastruktura udržitelného cestovního ruchu 

Č. Název kritéria Hodnocení Referenční dokument 

VH1 
Počet návštěvníků podpořených lokalit v oblasti 
kultury a cestovního ruchu (podle indikátoru 
910 052) 

15 Výchozí indikátor 910 052 je ve výši nad 20 000 
Projektový záměr  
Výzva MAS 
 

10 Výchozí indikátor 910 052 je ve výši 10 001-20 000 včetně  

5 Výchozí indikátor 910 052 je ve výši 5001-10 000 včetně 

0 Výchozí indikátor 910 052 je ve výši 0-5000 včetně 

VH2 

Je součástí projektového záměru modernizace a 
výstavba/instalace SMART navigačních systémů měst 
a obcí s provazbou na řešení návštěvnického provozu 
atraktivit, elektronické informační tabule / panely? 

5 
Ano 
 

Projektový záměr  
Výzva MAS 
Specifická pravidla 
pro žadatele a 
příjemce 

0 Ne 

VH3 
Je součástí projektu budování a rekonstrukce 
veřejných sociálních zařízení (např. WC, sprchy, 
umyvadla, přebalovací pult)? 

5 Ano 
Projektový záměr 
 0 Ne 

VH4 

Je předmětem projektu 
výstavba/modernizace/revitalizace/rekonstrukce 
veřejné infrastruktury udržitelného cestovního ruchu 
ve vazbě na klíčové atraktivity v území MAS Lašsko?1 

45 
 
Ano Projektový záměr 

Výzva MAS 
0 Ne 

VH5 Technická připravenost 

10 
 

Žadatel doložil pravomocný akt stvrzující povolení k realizaci stavby dle 
stavebního zákona nebo je předmětem projektu stavba, která dle stavebního 
zákona posouzení povolení realizace stavby nepodléhá 

Projektový záměr  
Výzva MAS 
Specifická pravidla 
pro žadatele a 
příjemce 

0 Žadatel doložil jen podaný návrh nebo žádost o povolení realizace stavby 

VH6 
Celková plánovaná požadovaná dotace na projekt je 
k datu podání projektového záměru na MAS ve výši 

10 do 700 000 Kč včetně 

Projektový záměr 5 nad 700 000 Kč do 1 400 000 Kč včetně 

0 nad 1 400 000 Kč  

VH7 
Projekt je realizován v obci nebo místní části, která 
dosahuje velikosti dle počtu obyvatel2 

10 Projekt je realizován v obci nebo místní části o velikosti do 4 999 obyvatel 

Projektový záměr 
Výzva MAS 

5 Projekt je realizován v obci nebo místní části o velikosti 5 000 až 14 999 obyvatel 

0 
Projekt je realizován v obci nebo místní části o velikosti větší než 15 000 obyvatel
  

                                                             
1 Seznam klíčových atraktivit je přílohou č.5 výzvy MAS 
2 Počet obyvatel obce či místní části bude posuzován podle Přílohy výzvy č.4 - Počet obyvatel v obcích a místních částech obcí na území MAS Lašsko, z. s. (ke dni 26. 3. 2021). V případě, že projekt zasahuje do více 

obcí, vypočítá se nárok na body dle aritmetického průměru počtu obyvatel v obcích, ve kterých je projekt realizován.  



 

 

VH8 
Projektový záměr byl projednán s pracovníky MAS 
Lašsko (potvrzuje kancelář MAS) 

10 

 
Projektový záměr byl projednán s pracovníky MAS Lašsko 
 
 

Seznam 
projednaných 
projektových 
záměrů vedený 
kanceláří MAS 
Lašsko 

0 Projektový záměr nebyl projednán s pracovníky MAS Lašsko  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


